[bookmark: _GoBack]新潟市公告第２８７号

一般競争入札参加申請書

年　　月　　日

（あて先）新潟市長
申請者
郵便番号
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　下記入札の参加資格要件を満たしており，入札に参加したいので，新潟市物品に関する一般競争入札実施要綱（以下「要綱」という。）第５条第１項の規定により申請します。
記

	公告年月日
	平成３０年６月１５日

	公告番号
	新潟市公告第２８７号

	品　　　名
	新潟市江南区役所飲料自動販売機（その１）に係る公有財産貸付